
支払件数（件） 支払金額（円）

9月1日 金 379 147,620,930 379 147,620,930

9月2日 土 - - 379 147,620,930

9月3日 日 - - 379 147,620,930

9月4日 月 1,142 115,704,726 1,521 263,325,656

9月5日 火 3,235 302,330,149 4,756 565,655,805

9月6日 水 848 81,457,223 5,604 647,113,028

9月7日 木 737 141,190,244 6,341 788,303,272

9月8日 金 665 190,200,285 7,006 978,503,557

9月9日 土 - - 7,006 978,503,557

9月10日 日 - - 7,006 978,503,557

9月11日 月 3,218 328,265,682 10,224 1,306,769,239

9月12日 火 702 136,326,173 10,926 1,443,095,412

9月13日 水 385 59,347,934 11,311 1,502,443,346

9月14日 木 602 111,763,782 11,913 1,614,207,128

9月15日 金 664 464,554,639 12,577 2,078,761,767

9月16日 土 - - 12,577 2,078,761,767

9月17日 日 - - 12,577 2,078,761,767

9月18日 月 - - 12,577 2,078,761,767

9月19日 火 1,209 466,003,881 13,786 2,544,765,648

9月20日 水 4,161 951,020,390 17,947 3,495,786,038

9月21日 木 5,540 766,771,732 23,487 4,262,557,770

9月22日 金 522 170,950,249 24,009 4,433,508,019

9月23日 土 - - 24,009 4,433,508,019

9月24日 日 - - 24,009 4,433,508,019

9月25日 月 1,125 1,319,098,618 25,134 5,752,606,637

9月26日 火 494 232,910,719 25,628 5,985,517,356

9月27日 水 1,562 138,807,488 27,190 6,124,324,844

9月28日 木 5,911 155,067,778 33,101 6,279,392,622

9月29日 金 5,922 251,925,474 39,023 6,531,318,096

9月30日 土 - - 39,023 6,531,318,096

月計 39,023 6,531,318,096 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年９月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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